
001 Subsidies gemeente 7.500,00€                        
003 Giften 500,00€                            
006 Bijdragen donateurs 1.800,00€                        
007 Rente 5,00€                                
010 Opbrengst evenementen -€                                  
011 Opbrengst verkoop boeken 1.500,00€                        
Voorzieningen boekenfonds
100 Huur heemkamer 5.500,00€                        
101 Bestuurskosten 300,00€                           
102 Kosten werkgroepen 50,00€                              
103 Verzekeringen en KvK 160,00€                           
104 Vergaderkosten -€                                  
105 Studiekosten en abonnementen 200,00€                           
106 Aankoop cultureel materiaal 50,00€                              
107 Kosten foto's -€                                  
108 Onderhoudskosten ICT 3.000,00€                        
110 Communicatie intern 100,00€                           
111 Communicdatie extern 500,00€                           
112 Kosten evenementen 500,00€                           
114 Representatie 150,00€                           
115 Inrichtings- en verhuiskosten -€                                  
117 Afschrijving Inventaris 540,00€                           
118 Lay-out en prod. Boeken 300,00€                           

120 Overige kosten -€                                  
Totaal 11.350,00€                    11.305,00€                    
Resultaat -45,00€                            

Debet Credit
200 Voorraden boeken 7.682,90€                        
210 Liquide middelen Rabobank 1.183,89€                        
211 Liquide middelen Rabo spaarrek. 24.592,90€                      
212 Kasgeld 356,30€                           
220 Vorderingen debiteuren -€                                  
221 Vorderingen BTW 511,45€                           
230 Inventaris 1.695,00€                        
222 Vorderingen Subsidie/bijdragen -€                                  -€                                  
240 Vooruit ontvangen 247,50€                           
260 Voorzieningen fotofonds 3.576,73€                        
261 Voorzieningen automatisering 6.000,00€                        
262 Voorzieningen boekenfonds 2.500,00€                        
271 Schulden crediteuren -€                                  
300  Eigen vermogen 24.193,21€                      

36.269,94€                      36.269,94€                      

001 Subsidies gemeente 7.500,00€                        

Balans 2018

 Begroting 2019

Exploitatie 2018



002 Verhuur collectie -€                                  
003 Giften 441,30€                            
004 Rente 112,57€                            
005 Opbrengst evenementen -€                                  
006 Diverse inkomsten 39,10€                              
007 Bijdragen donateurs 1.704,00€                        
011 Opbrengst verkoop boeken 1.691,44€                        
voorzieningen boekenfonds 1.547,53€                        
voorzieningenautomatisering 707,15€                            
100 Huur heemkamer 5.239,85€                        
101 Bestuurskosten 302,99€                           
102 Kosten werkgroepen 24,95€                              
103 Verzekeringen en KvK 159,67€                           
104 Vergaderkosten -€                                  
105 Studiekosten en abonnementen 123,00€                           
106 Aankoop cultureel materiaal 21,60€                              
107 Kosten foto's -€                                  
108 Onderhoudskosten ICT 2.972,03€                        
109 Expositiekosten -€                                  
110 Communicatie intern -€                                  
111 Communicdatie extern 806,96€                           
112 Kosten evenementen 528,03€                           
113 Onderhoud A. Coolen verz. -€                                  
114 Representatie 64,15€                              
115 Inrichtingskosten 357,08€                           
116 Investeringen ICT 827,34€                           
117 Afschrijving Inventaris -€                                  
118 Lay-out en prod. Boeken 1.547,53€                        
119 Kosten verkoop boeken 0,32€                                
120 Diverse kosten -€                                  
121 Verhuiskosten 356,78€                           
Totaal 13.332,28€                      13.743,09€                      

-410,81€                          


	Blad1

